ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.02.2023  № 95-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За добросовестный труд, образцовое выполнение служебных обязанностей наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ЧЕЛНОКОВА Константина Петровича – начальника службы наземного штурманского обеспечения полетов казенного предприятия Курской области «Курскаэропорт».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт